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COMMISSION DEPARTEMENTALE DES COMPETITIONS 
JEUNES ET SENIORS 

 
Réunion du 24 Août 2022 

 
Procès-Verbal n°5 

 
 
 
 
 
Présents : Didier LECOSSU – Sandrine HAREL – Michel ROUSSEAU - Pascal TANTALIN 
 
Suite aux engagements et en attente d’éventuelles inscriptions retardataires, la Commission Compétitions 
a établi les projets de groupes pour la saison 2022/2023 pour les catégories U18 / U15. 
 
 

 
 POULE A (8) POULE B (8) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
 
 POULE A (10) POULE B (10) 

 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
  

THAON BRETTEVILLE FRESNE FC 1 
CORMELLES ES 1 
TERRE ET MER CHL 1 
AUNAY US 1 
THURY HARCOURT ES 1 
VERSON AS 2 
ST VIGOR LE GRAND AS 1 
HEROUVILLE SC 2 
 

MUANCE FC 1 
TROARN FC 1 
MONDEVILLE USON 2 
FALAISE ESFC 1 
DEAUVILLE AST 1 
ORBEC CS 1 
LIVAROT ES 1 
CAEN AG 1 

U18 DEPARTEMENTAL 1 

U18 DEPARTEMENTAL 2 

COULONCE CAMP AS 1 
IFS AS 1 
BAYEUX FC 2 
BOURGUEBUS SOLIERS FC 2 
BESSIN NORD USI 1 
LYSTRIENNE SP 1 
INTER ODON FC 2 
GIBERVILLE AS 1 
CHEMIN VERT ASL 1 
VILLERS BOCAGE US 2 
 

PETRUVIENNE US 1 
PONT L’EVEQUE US 1 
POTIGNY VILLERS USSY AS 1 
HONFLEUR CS 2  
MALADRERIE OS 3 
MEZIDON USC 1 
MOYAUX FC 1 
BAIE ORNE FC 1 
VILLERS HOULGATE AS 1 
VAL D’AUGE AMC 1 
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 POULE A (9) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 POULE A (8) POULE B (8) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 POULE A (8) POULE B (8) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

U18 DEPARTEMENTAL 3 

CAHAGNES AS 1 
AJON ASL 1 
TERRE ET MER CHL 2 
PORTAISE ES 1 
DOZULE FC 1 
CONDE FM 1 
CORMELLES ES 2 
FALAISE ESFC 2 
CŒUR DE NACRE GRPT JSD 1 
 
 

U15 DEPARTEMENTAL 1 

VERSON AS 1  
CORMELLES ES 1 
AUNAY US 1 
CAEN AG 1 
VILLERS BOCAGE US 1 
LA GRAVERIE USI 1 
ST VIGOR LE GRAND AS 1 
TERRE ET MER CHL 1 
 

FALAISE ESFC 1 
MUANCE FC 1 
CŒUR DE NACRE GRPT JSD 1 
PONT L’EVEQUE US 1 
DIVES CABOURG FB SU 1 
MALADRERIE OS 2 
HEROUVILLE SC 1 
POTIGNY VILLERS USSY AS 1 
 

U15 DEPARTEMENTAL 2 

THAON BRETTEVILLE FRESNE FC 1 
BRETTEVILLE/ODON LC 1 
THURY HARCOURT ES 1 
CONDE FM 1 
BAYEUX FC 2 
VALLEE DE L’ORNE ESI 1 
CAHAGNES AS 1 
VERSON AS 2 
 

MOYAUX FC 1 
CAEN AG 2 
LISIEUX CA 2 
MONDEVILLE USON 2 
BLAINVILLE BIEVILLE B. GRPT 2 
FALAISE ESFC 2 
DOZULE FC 1 
TROARN FC 1 
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 POULE A (8) POULE B (8) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 POULE C (8) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pour toute demande de changement de niveau, veuillez adresser un mail à la Commission Compétitions 
(competitions@foot14.fff.fr) avant le 30 AOUT 2022. 
 
Dans ces propositions de groupes, nous n’avons pas tenu compte des ententes. Sachez que les clubs doivent 
les renouveler, chaque année, dans footclub (vie des clubs) et être en règle au niveau du nombre de licence 
obligatoire par club dans chaque catégorie. 
 
 
 
 
 
 
 Le Président, Le Secrétaire, 
 P. TANTALIN D. LECOSSU 
   
 
 
 
 
 
 
 
  

U15 DEPARTEMENTAL 3 

ST VIGOR LE GRAND AS 2 
VERSON AS 3 
VILLERS BOCAGE US 2 
INTER BOCAGE FCI 1 
CAEN SUD OUEST FC 1 
CHEMIN VERT ASL 1 
AUNAY US 2 
VIRE AF 2 
  

IFS AS 2 
FLEURY/ORNE JS 1 
CAMBES EN PLAINE SP 1 
BESSIN NORD USI 1 
CŒUR DE NACRE GRPT JSD 2  
INTER ODON FC 2 
CARPIQUET ES 1 
HASTINGS FC RCSMN 1 
 

VILLERS HOULGATE AS 2 
BOURGUEBUS SOLIERS FC 2 
ORBEC CS 1 
VITAL FC 1 
DIVES CABOURG FB SU 2 
HEROUVILLE SC 2 
VAL D’AUGE AMC 1 
PETRUVIENNE US 1 
 


